
         

 

UCHWAŁA NR II/4/2024 

MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 1 marca 2024 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Młodzieżowej Rady Gminy Szydłowo na rok 2024. 

 

  Na podstawie § 19  ust. 4 pkt. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy stanowiącego załącznik Nr 

1 do Uchwały Nr LXIV/617/2023 Rady Gminy Szydłowo z dnia 26 maja 2023 roku w sprawie zmieniająca 

uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Szydłowo (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 7 czerwca 

2023 roku poz. 5964), Młodzieżowa Rada Gminy Szydłowo uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Młodzieżowej Rada Gminy Szydłowo na rok 2022, który stanowi załącznik 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. W ramach ustalonego planu pracy określa się listę zadań finansowanych z budżetu Młodzieżowej 

Rady Gminy na rok 2024 r. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Młodzieżowej Rady Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 Przewodnicząca Młodzieżowej 

Rady Gminy Szydłowo 

/-/ Amelia Cieślak 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do Uchwały Nr II/4/2024 

 Młodzieżowej Rady Gminy Szydłowo 

         z dnia 1 marca 2024 r 

I PLAN PRACY 

Młodzieżowej Rady Gminy Szydłowo  na rok 2024 

1. Harmonogram sesji w 2024 r. : 01.03.2024, 19.04.2024, 20.09.2024, 22.11.2024 o godzinie: 16:30; 

2. Na bieżąco w ramach potrzeb będą odbywały się spotkania robocze o których informacja będą 

przekazywane w sposób mailowy i publikowane na grupie. 

3. Wizyta u Młodzieżowej Rady Gminy Wronki – odnośnie organizacji III Zlotu Młodzieżowych Rad 

4.  Realizacja zadań z budżetu Młodzieżowej Rady Gminy Szydłowo; 

5. Przeprowadzenie konsultacji w sprawie budżetu Młodzieżowej Rady Gminy Szydłowo; 

6. Organizacja warsztatów rozwijających kompetencje; 

7. Udział w III Zlocie Młodzieżowych Rad Wielkopolski we Wronkach 

8. Spotkanie z radnymi Sejmiku Młodzieżowego Województwa Wielkopolskiego 

II  LISTA ZADAŃ  

 Finansowanych z budżetu Młodzieżowej Rady Gminy Szydłowo: 

1. Koszty dzierżawy dystrybutorów na wody – 2872,20 zł 

2.  Utrzymanie strony mrgszydlowo.pl – 492,00 

4.  Wizytacje, konferencje oraz  spotkanie z MRG Wronki -2000 zł 

6. Bieżące koszty utrzymania rady art. spożywcze, papiernicze i biurowe – 800 zł 

7. Udział w III Zlocie Młodzieżowych Rad Wielkopolskich we Wronkach 2000 zł 

9.  Warsztaty, wydarzenia integracyjne 1000 zł 

10. Zwrot kosztów przejazdu 5000 zł 

11. Budżet na organizację Gminnych Dni Młodzieży 10 000 zł 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Na podstawie § 19  ust. 4 pkt. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy stanowiącego załącznik Nr 1 do 

Uchwały Nr LXIV/617/2023 Rady Gminy Szydłowo z dnia 26 maja 2023 roku w sprawie zmieniająca 

uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Szydłowo (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 7 czerwca 

2023 roku poz. 5964 

Młodzieżowi Radni realizując zadania rady wynikające ze statutu, uchwalili plan pracy Młodzieżowej Rady 

Gminy Szydłowo oraz listę zadań, która w ramach realizacji planu pracy zostanie sfinansowana z budżetu 

Młodzieżowej Rady Gminy Szydłowo. 

 

 

 

   

 


